
 

БИЛТЕН 
Удружења ветерана фудбалских 

клубова Београда 

Број: 

 16 
Датум: 

12.септембар 2019. 

 

  Билтен број 16/2019 1 

Комисија за регистрацију играча на Седници одржаној дана 11.септембра 2019.године регистровала је 
следеће играче: 

 
БР.  
ЛЕГ. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ  ДАТУМ  

РОЂЕЊА 
ДАТУМ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ КЛУБ ЧЛАН 
3647 ЛАЗИЋ МАРКО 5. август 1985 11. септембар 2019 ТЕНТ 1994 29/1 
3648 МАКСИМОВИЋ РАДОЈЕ 15. април 1985 11. септембар 2019 ТЕНТ 1994 29/1 
3649 ПРУЖЉАНИН АЛЕКСАНДАР 27. август 1984 11. септембар 2019 ПКБ (Падинска скела) 29/1 
3650 МИЛАНОВИЋ БОЈАН 21. август 1985 11. септембар 2019 ПКБ (Падинска скела) 29/1 
3651 ФИЛИПОВИЋ МИЛАН 24. август 1984 11. септембар 2019 БЕЉИНА 29/1 
3652 МИЛОШЕВИЋ ГОРАН 9. октобар 1971 11. септембар 2019 ГСП ПОЛЕТ 29/1 
3653 ГРУЈИЋ МИЛОШ 2. мај 1977 11. септембар 2019 ТОРЛАК 29/1 
3654 БАКУЛА ВЛАДИМИР 24. јул 1985 11. септембар 2019 СИНЂЕЛИЋ (Угриновци) 29/1 
3655 БОЖИЋ АЛЕКСАНДАР 3. фебруар 1981 11. септембар 2019 ПЕКС 29/1 
3656 ДРЕКОВИЋ ГОРАН 29. фебруар 1976 11. септембар 2019 ПЕКС 29/1 
3657 ХИНИЋ ИВАН 20. новембар 1980 11. септембар 2019 РЕСНИК 29/1 
3658 СТОШИЋ МАРКО 21. јануар 1984 11. септембар 2019 РЕСНИК 29/1 

 
Право наступа горе регистрованих играча је 12.септембар 2019.године. 
 
 
Комисија за регистрацију играча на Седници одржаној дана 11. септембра 2019.године  лиценцирала је 

следеће играче за 2019. годину који се накнадно пријављују. 
 

БР.  
ЛЕГ. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ  ДАТУМ  

РОЂЕЊА 
ДАТУМ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ КЛУБ 

2839 ЖИВКОВИЋ ГОРАН 2. фебруар 1977 15. август 2017 БЕЉИНА 
2899 ИВАНКОВИЋ НЕБОЈША 30. мај 1981 24. август 2017 БЕЉИНА 

 
 
Комисији за регистрацију играча на Седници одржаној дана 11.септембра 2019.године достављена је 

потребна документација или су  на основу увида, играчи избрисани из Comet-a па су самим тим стекли право наступа 
за ветеранске клубове, и то за следећег играча: 

 
БР.  
ЛЕГ. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ  ДАТУМ  

РОЂЕЊА 
ДАТУМ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ КЛУБ 

2749 ЈЕВТИЋ ЗОРАН 12. април 1983 20. март 2017 ТЕНТ 1994 
 
 
 
ПОНИШТАВА СЕ РЕГИСТРАЦИЈА 
 
Комисија за регистрацију играча на Седници одржаној дана 11. септембра 2019.године на основу члана 11. 

става I а у вези чланова 41. и 42.  Правилника о регистрацији играча УВФКБГД донела је: 
 

О Д Л У К У 
 
ПОНИШТАВА СЕ РЕГИСТРАЦИЈА објављена у Билтену број 13 од 22.августа 2019.године за играче: 
 

БР.  
ЛЕГ. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ  ДАТУМ  

РОЂЕЊА 
ДАТУМ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ КЛУБ ЧЛАН 

3554 МИЛИЋ МИЛАН 2. јануар 1985 21. август 2019 БУБАМАРА 2010 29/1 
3556 ГАШИЋ ВОЈКАН 11. јун 1983 21. август 2019 Б А С К 29/1 

 
Због непотпуне документације. 



 

УДРУЖЕЊЕ ВЕТЕРАНА ФУДБАЛСКИХ КЛУБОВА БЕОГРАДА 

 
 
ИСПРАВКА 
 
У Билтену број 15 од 5. септембра 2019.године треба да стоји: 
Комисија за регистрацију играча на Седници одржаној дана 4.септембра 2019.године регистровала је 

следеће играче који прелазе из клуба у клуб а пријављени су у прелазном року до 31.августа:  
 

БР.  
ЛЕГ. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ  ДАТУМ  

РОЂЕЊА 
ДАТУМ 

РЕГИСТРАЦИЈЕ КЛУБ ЧЛАН 

1496 ДОЦИЋ ДЕЈАН 12. јун 1969 4. септембар 2019 БЕЛО ПОЉЕ 29/2 
2420 ПРОТИЋ НЕМАЊА 17. април 1982 4. септембар 2019 БРОДАРАЦ 29/2 

 
Регистрације играча који се први пут пријављују (нових играча) вршиће се до 6 (шест) кола пре краја 

сезоне. (члан 26. Став 3. Правилника о регистрацији, статусу и трансферу играча УВФК Бгд.) 
 
 

 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
 

Комисија за регистрацију играча радиће сваке среде од 16–18 часова у просторијама Удружења ветерана 
фудбалских клубова Београда, Делиградска 27/III а билтен ће бити објављен четвртком. 
 
Ђурђевић Бранислав 065/2086-243 
Милановић Славиша 060/7589-334 
 
mail: registracije.uvfkbgd@gmail.com 

 

 Bilten broj 16 2019 2 

mailto:registracije.uvfkbgd@gmail.com

